

شرکت فولاد خوزستان

(سهامی عام)

(سال تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین)

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۱/۱۹

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد تعدادی اقلام مزاد خود را طبق شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی بفروش برساند. متقاضیان محترم می توانند جهت بازدید، آگاهی از شرایط عمومی مزایده، خرید اوراق مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت همه روزه به استثنای ایام تعطیل رسمی، پنجشنبه و جمعه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۳ لغایت ۱۴۰۱/۱۰/۰۵ از ساعت ۸ صبح الی ۱۴ به آدرس اهواز کیلومتر ۱۰ جاده اهواز بندر امام خمینی (ره) - شرکت فولاد خوزستان درب شماره ۳، ساختمان سه طبقه ذوب، اطاق (۲۰۷ و ۲۲۳) مراجعه نمایند.

همچنین آگهی و شرایط عمومی مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۹ در سایت اینترنتی شرکت فولاد خوزستان به آدرس www.ksc.ir پرتال مزایده و مناقصه، قسمت مزایده قابل مشاهده و دانلود می باشد. تلفن های تماس: ۳۲۹۰۸۱۸۸ - ۳۲۱۳۶۰۵۴ - ۳۲۱۳۶۰۵۲ (۰۶۱)

ردیف	نام کالا	وزن تقریبی	واحد	توضیحات
۱	جرثقیل ۹۵ تن آمریکن بوم خشک (کد شناسایی ۲-۹۵-۱)	یک	دستگاه	وضعیت اسقاط - استقرار در شرکت فولاد خوزستان (کارگاه جریه)
۲	جرثقیل ۹۵ تن آمریکن بوم خشک (مدل ۵۴۶۰ به سریال شماره ۱۶۹۹)	یک	دستگاه	وضعیت اسقاط - استقرار در شرکت فولاد خوزستان (کارگاه جریه)
۳	جرثقیل ۱۳۵ تن H&P بوم تلسکوپی (کد شناسایی ۳-۱۳۵-۱)	یک	دستگاه	وضعیت اسقاط - استقرار در شرکت فولاد خوزستان (کارگاه جریه)
۴	شناور لایروب	یک	دستگاه	وضعیت مستعمل - استقرار در واحد تصفیه خانه شرکت فولاد خوزستان واقع در کوت عبدا...
۵	سرویس بهداشتی سیار	۳۸	عدد	وضعیت نو - استقرار در شرکت فولاد خوزستان (انبار پروژه)
۶	قطعات و متعلقات مربوط به کمپرسورها	۸۲	قلم	مربوط به بخش فولادسازی و مستقر در انبار قطعات یدکی شرکت فولاد خوزستان - طبق لیست

مهدی خلیلی

رئیس فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی

شرایط عمومی شرکت در مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۹

۱- داوطلبان شرکت در مزایده مجازند تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۵ جهت بازدید از ارقام مورد مزایده و تحویل پاکات مزایده مراجعه نمایند.

۲- شرکت کنندگان باید جدول پیشنهاد قیمت را با خط فارسی و بصورت خوانا تکمیل و مبلغ پیشنهادی خود را با عدد و حروف (به ریال) بطور واضح در آن درج نمایند.

۳- پیشنهاد دهندگان بایستی حداقل ۱۰٪ (ده درصد) جمع مبلغ پیشنهادی خود را بعنوان سپرده شرکت در مزایده و حسن انجام کار بصورت ضمانتنامه بانکی (به شرح بند ذیل) یا فیش واریزی نقدی به حساب جاری جام به شماره ۶۸۳۱۷۲۸۴۸۴ نزد بانک ملت به نام شرکت فولاد خوزستان یا حساب جاری سیبا به شماره ۰۱۰۲۵۱۳۱۸۶۰۰۲ نزد بانک ملی ایران به نام شرکت فولاد خوزستان تهیه و به همراه سایر مدارک لازم تحویل نمایند.

۳-۱) پیشنهاد دهندگان موظف هستند قبل از اخذ ضمانتنامه بانکی با کارشناسان واحد فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی (شماره تماس ۳۲۱۳۶۰۵۴-۳۲۱۳۶۰۵۲-۰۶۱) هماهنگی لازم بعمل آورده و طبق نمونه ضمانتنامه پیوست (مشابه متن ضمانتنامه نمونه) نسبت به اخذ ضمانتنامه بانکی اقدام نمایند.

۴- شرکت کنندگان در مزایده می بایستی سپرده شرکت در مزایده و پیشنهاد قیمت را در ۲ (دو) پاکت جداگانه بشرح ذیل، که روی آنها قید شده مربوط به مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۹ را حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۵ به آدرس اهواز کیلومتر ۱۰ جاده اهواز بندر امام خمینی (ره) - شرکت فولاد خوزستان درب شماره ۳، ساختمان سه طبقه ذوب، اطاق (۲۰۷ و ۲۲۳) دفتر فروش محصولات فرعی و کالای عمومی توسط پست سفارشی ارسال و یا شخصاً تحویل و رسید دریافت نمایند.

۴-۱) پاکت شماره یک باید حاوی سپرده شرکت در مزایده موضوع بند شماره ۳ شرایط فوق و پاکت شماره دو نیز باید حاوی برگ پیشنهاد قیمت باشد. سایر اسناد شرایط عمومی مزایده پس از مهر و امضاء باید خارج از پاکات مذکور به همراه مدارک خواسته شده در تذکر مهم شماره ۳ مندرج در صفحه چهار شرایط عمومی مزایده، تحویل دفتر فروش محصولات فرعی و کالای عمومی گردد.

۴-۲) تذکر مهم: پاکات باید توسط پیشنهاد دهندگان لاک و مهر شوند.

۵- پیشنهاد دهندگان پس از تحویل پاکات به هیچ وجه حق مراجعه جهت تغییر قیمت پیشنهادی یا انصراف از پیشنهاد خود را نخواهند داشت.

۶- شرکت فولاد خوزستان در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است و پیشنهاد دهندگان حق هیچ گونه اعتراضی را نخواهند داشت.

۷- در صورتی که قیمت پیشنهادی هر یک از شرکت کنندگان به عدد و حروف با هم مغایرت داشته باشد، بالاترین قیمت پیشنهادی اعم از این که با عدد یا حروف نوشته شده باشد، معتبر و قابل استناد خواهد بود.

۸- شرکت فولاد خوزستان مختار است پس از انجام بررسی های لازم، برنده مزایده را بر اساس تأمین حداکثر منافع خود انتخاب نماید و همچنین مختار است قلم/ ارقام مورد مزایده را بین یک یا چند شرکت کننده تقسیم نماید که در این صورت پیشنهاد دهندگان، حق هیچ گونه اعتراضی را نخواهند داشت.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

۹- برنده/برندگان مزایده باید بمحض ابلاغ، ظرف مدت ۵ (پنج) روز کاری نسبت به پرداخت بهاء مورد مزایده (شامل قیمت پیشنهادی و ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده) و سایر هزینه‌های مندرج در بند ۱۱ شرایط عمومی مزایده و عقد قرارداد اقدام نمایند. ۹-۱) بدیهی است در صورت عدم رعایت هریک از موارد فوق‌الذکر، سپرده برنده مزایده بلافاصله بعد از اتمام مهلت مقرر بنفع شرکت فولاد خوزستان مطالبه و ضبط می‌شود و شرکت فولاد خوزستان مخیر است با نفر دوم وارد مذاکره گردد و چنانچه نفر دوم مزایده نیز پس از ابلاغ ظرف مدت پنج روز کاری موفق به انجام تعهد فوق نگردد؛ سپرده نفر دوم نیز به نفع شرکت فولاد خوزستان مطالبه و ضبط می‌گردد.

۹-۲) منظور از برنده/برندگان مزایده، اشخاص حقیقی یا حقوقی هستند که مراتب برنده بودنشان کتباً توسط شرکت فولاد خوزستان به ایشان اعلام گردیده است. در غیر اینصورت هر گونه ادعائی از سوی شرکت کنندگان در مزایده مذکور مردود و غیر قابل رسیدگی می‌باشد.

۱۰-۱) مدت زمان اعلام نتیجه مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۹ به برنده/برندگان مزایده پس از تاریخ تصویب مزایده توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان و ابلاغ کتبی به واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی، حداقل به مدت ۱۰ روز کاری و حداکثر ۲۵ روز کاری می‌باشد.

۱۰-۱) مدت زمان برگشت سپرده نفرات دوم مزایده، پس از تاریخ تصویب مزایده توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان و ابلاغ کتبی به واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی، حداقل به مدت ۶ روز کاری و حداکثر ۱۵ روز کاری می‌باشد. همچنین برگشت سپرده سایر شرکت کنندگان (بجز نفرات اول و دوم) حداکثر به مدت ۱۰ روز کاری بعد از تاریخ بازگشایی پاکات مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۹ می‌باشد.

۱۰-۲) مسئولیت پیگیری نتیجه مزایده بر عهده کلیه شرکت کنندگان در مزایده می‌باشد. همچنین شرکت کنندگانی که جزء نفرات اول و دوم مزایده بوده، می‌بایست تا تصویب مزایده توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان و ابلاغ کتبی آن به واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی، جهت پیگیری نتیجه مزایده ارتباط خود را با واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی ادامه داده و قطع ننمایند. با توجه به اینکه واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی به محض دریافت ابلاغیه مزایده از کمیسیون معاملات، نتیجه مزایده را بصورت کتبی به برنده/برندگان در مزایده اعلام می‌دارد و تنها وسیله دسترسی به برنده/برندگان مزایده شماره تلفن‌های اعلام شده ایشان می‌باشد، لذا در صورت عدم دسترسی به برنده/برندگان مزایده توسط واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی میسر نمی‌باشد. بدین ترتیب اعلام شماره فاکس معتبر از سوی شرکت کنندگان در مزایده جهت اطلاع‌رسانی نتیجه مزایده ضروری می‌باشد. بدیهی است مسئولیت هر گونه کوتاهی یا قصور در موارد فوق‌الذکر بر عهده برنده/برندگان در مزایده می‌باشد.

۱۱- پرداخت کلیه کسورات قانونی از قبیل ۹٪ عوارض و مالیات بر ارزش افزوده، هزینه آگهی روزنامه و همچنین هزینه کارشناسی بعهده برنده مزایده خواهد بود. ضمناً "پرداخت کلیه عوارض و کسورات قانونی جدیدی که به مزایده تعلق بگیرد نیز به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۱۱-۱) بعد از تعیین برنده/برندگان مزایده، ۹٪ عوارض و مالیات بر ارزش افزوده به مبلغ پیشنهادی ایشان اضافه می‌گردد.

۱۲- چنانچه بدلیل موارد پیش‌بینی نشده و اتفاقات طبیعی و سایر شرایطی که در جریان فروش و تحویل پیش‌آید، امکان تحویل اقلام مورد مزایده به خریدار در موعد مقرر مقدور نباشد، برنده حق هیچ‌گونه اعتراضی را نخواهد داشت و هیچ‌گونه خسارتی به برنده مزایده پرداخت نخواهد شد.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

۱۳- در صورت اعلام نیاز واحدهای مختلف شرکت فولاد خوزستان به هر یک از اقلام مورد معامله در حین برگزاری مزایده و تا قبل از خروج کالا از شرکت، اولویت با نیاز شرکت فولاد خوزستان است و شرکت فولاد خوزستان می تواند کالای مورد معامله را به برنده مزایده تحویل ننماید و برنده مزایده حق هیچگونه اعتراضی را نخواهد داشت.

۱۴- تأمین ابزار، مواد مصرفی (شامل سیم بکسل های استاندارد و...)، تجهیزات، انواع ماشین آلات با ظرفیت های مختلف متناسب با حمل کالای مربوطه (نظیر ترانزیت، تریلر، کمرشکن، لودر و ...)، نیروی انسانی مورد نیاز و کلیه مسئولیت ها و پرداخت هزینه های جابه جایی در محل، بارگیری و حمل از محل نگهداری کالا به خارج از شرکت فولاد خوزستان، به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۱۵- برنده مزایده مکلف است در موعد مقرر نسبت به خروج اقلام مورد مزایده اقدام نماید.

۱۵-۱) در صورت عدم حمل کالا توسط برنده مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۹ ضمن اخطار و نامه کتبی به برنده مزایده، دفتر فروش محصولات فرعی و کالای عمومی حق خواهد داشت از تاریخ اولین اخطار کتبی تا شروع بارگیری مجدد یا دریافت درخواست کتبی برنده مزایده مبنی بر انصراف از ادامه فعالیت (مزایده) بابت انبارداری کالاهای مذکور هزینه انبارداری (که نرخ آن توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان محاسبه می گردد.) منظور نماید.

۱۵-۲) با صدور اولین اخطار کتبی به برنده مزایده و عدم اعتنای ایشان به اخطار کتبی و در نهایت عدم خروج کالا توسط برنده مزایده در موعد ذکر شده در اخطار کتبی، شرکت فولاد خوزستان مجاز خواهد بود صرف نظر از انصراف یا عدم انصراف برنده مزایده، نسبت به فسخ قرارداد، ضبط کلیه مطالبات و سپرده شرکت در مزایده یا حسن انجام کار ایشان به نفع خود اقدام نماید و برنده/برندگان مزایده با امضاء شرایط عمومی مزایده حق هر گونه ادعا و شکایت را از خود سلب نمودند.

۱۵-۳) چنانچه برنده مزایده بخشی از کالای خود را به خارج از شرکت فولاد خوزستان حمل نمود و از بردن مابقی کالای خود صرف نظر نماید یا در حین بارگیری/حمل کالا مرتکب جرم(تخلف) گردد در اینصورت علاوه بر فسخ قرارداد فیما بین، کسر و ضبط سپرده شرکت در مزایده به نفع شرکت فولاد خوزستان و اخذ هزینه انبارداری، برنده مزایده مشمول پرداخت جریمه نقدی که توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان محاسبه می گردد، خواهد شد.

۱۵-۴) برنده مزایده در نظر داشته باشد تا قبل از خروج کالا در صورتی که در حین بارگیری مغایرتی مشاهده نمود می تواند نسبت به رفع مشکل بوجود آمده اقدام نماید در صورت بارگیری، حمل و خروج مقداری از کالا یا کل کالا از شرکت فولاد خوزستان، هیچگونه ادعائی مبنی بر اینکه کالای حمل و خروج شده دارای مغایرت یا ناخالصی بوده نمی تواند داشته باشد و از نظر شرکت فولاد خوزستان ادعا (شکایت) برنده مزایده رد و غیر قابل قبول می باشد.

۱۶- شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه مقررات و آیین نامه های شرکت فولاد خوزستان می باشد و در صورت بروز هرگونه اختلافی، آیین نامه ها و مقررات شرکت فولاد خوزستان ملاک خواهد بود و برنده مزایده در این رابطه حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب می نماید.

۱۷- شرکت کنندگان در مزایده موظفند قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، در معیت کارشناس فروش از اقلام مورد مزایده بازدید بعمل آورند(بازدید از اقلام مورد مزایده الزامی است.). چنانچه راساً و بدون حضور کارشناس فروش اقدام به بازدید از اقلام مورد مزایده نمایند، بدیهی است در صورت برنده شدن هیچگونه عذر و بهانه ای از ایشان پذیرفته نمی باشد و بدین ترتیب پیشنهاد دهنده اقرار می نماید که از موضوع مزایده و کم و کیف و سایر موارد مرتبط اطلاع کامل داشته است.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

شرکت فولاد خوزستان

(سهامی عام)

شماره:

تاریخ:

صفحه ۷/۴

پیوست:

تذکر مهم ۱: نظارت بر کالای قابل بارگیری که از قبل مورد مشاهده شرکت کنندگان در مزایده واقع گردیده، بر عهده مدیریت محترم بازرسی و نظارت شرکت فولاد خوزستان بعنوان دستگاه ناظر بر حمل کالا (ضایعات) می باشد.

تذکر مهم ۲: اشخاص حقیقی شرکت کننده در مزایده موظف می باشند که جهت امضای قرارداد، گواهی صحت امضاء و آدرس خود را از دفاتر اسناد رسمی اخذ و به همراه کارت ملی به این امور ارائه نمایند و اشخاص حقوقی شرکت کننده در مزایده ملزم به ارائه کد اقتصادی، شناسه ملی، اسناد ثبت شرکت، آخرین آگهی روزنامه رسمی موضوع معرفی امضاءداران مجاز و گواهی صحت امضاء از دفاتر اسناد رسمی می باشند. همچنین هر گونه معامله (فروش) با اشخاص حقیقی و حقوقی فاقد اعتبار از سوی سازمان امور مالیاتی کشور در سایت www.evaf.ir از نظر شرکت فولاد خوزستان ممنوع بوده و در صورت شناسایی در هر مرحله از فرآیند فروش (واگذاری) کالا/قلم/اقلام، شرکت فولاد خوزستان مجاز به فسخ قرارداد، ضبط سپرده شرکت در مزایده یا حسن انجام کار و سایر مطالبات از برنده/برندگان در مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۹ می باشد.

۱۸- هر یک از داوطلبان و یا مدعوین که نسبت به مفهوم اسناد و مدارک مزایده ابهامی داشته باشند می توانند حداکثر ظرف ۴۸ ساعت قبل از پایان مهلت مقرر مزایده مراتب را کتباً به دستگاه مزایده گزار اطلاع و تقاضای توضیح کتبی نمایند.

۱۹- پیشنهادهای بایستی از هر حیث کامل و بدون قید و شرط بوده و هیچ ابهام، خدشه، عیب، نقص و قلم خوردگی نداشته باشند و در صورت وجود خدشه یا نقص در اسناد و مدارک مزایده یا ارائه پیشنهاد مشروط و مبهم و یا نداشتن تضمین کافی، آن پیشنهاد مردود و عیناً به پیشنهاد دهنده مسترد می گردد. به پیشنهادهایی که دیرتر از موعد مقرر دریافت شده باشند و همچنین به سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲۰- شرکت کنندگان محترم توجه داشته باشند در صورت تمایل به ارائه پیشنهاد قیمت جهت هر یک از اقلام مورد مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۹، مسئولیت ارائه پیشنهاد قیمت با شرکت کننده محترم بوده و شرکت فولاد خوزستان هیچ گونه بهانه ای را از برنده/برندگان در مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۹ بابت تغییرات در کیفیت و شکل ظاهری کالا، نوسانات قیمتی موجود در بازار اعم از ارز، قیمت قراضه و به نوعی سایر مولفه های تأثیرگذار در زمینه اقتصادی و حتی سایر علل پیش بینی نشده در این شرایط عمومی، قبول نخواهد کرد و برنده/برندگان در مزایده با امضاء و قبول شرایط عمومی مزایده حق هر گونه ادعا و شکایت را از خود سلب نمودند.

۲۱- وضعیت ماشین آلات مورد مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۹ (ردیف های شماره یک الی سه جدول آگهی مزایده)، اسقاط بوده و همچنین فاقد سند، پلاک و بیمه می باشند.

۲۱-۱- شرکت فولاد خوزستان هیچگونه تعهدی در قبال مشخصات ظاهری و فنی ماشین آلات مورد مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۹ از جمله بدنه، موتور، لوازم جانبی و دیگر مجموعه های فنی و همچنین تأمین کسری قطعات و متعلقات ماشین آلات مذکور را ندارد و ماشین آلات مذکور با شرایط و وضعیت موجود بفروش می رسند. از آنجا که پس از اتمام مزایده امکان بازدید مجدد وجود نخواهد داشت، ضروری است شرکت کنندگان محترم در هنگام بازدید از ماشین آلات مورد مزایده در طول مدت برگزاری مزایده، دقت لازم و کافی را در خصوص مشاهدات عینی از ماشین آلات و ارائه قیمت پیشنهادی به عمل آورند و هیچگونه عذر و بهانه ای بعد از ارائه پیشنهاد قیمت مورد تأیید شرکت فولاد خوزستان نمی باشد.

۲۲- وضعیت شناور (قایق) لایروب مستعمل بوده و فاقد سند و بیمه می باشد و بر اساس وضعیت موجود به فروش می رسد و کلیه موارد ذکر شده در بند ۲۱-۱ شرایط عمومی مزایده جاری نیز در مورد این قایق لایروب نیز صدق می کند.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

۲۳- ردیف شماره شش جدول آگهی مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۹ مطابق لیست پیوست به برنده/برندگان واگذار می‌گردد. برنده/برندگان محترم توجه داشته باشند چنانچه در موقع تحویل ارقام مذکور، بنا به دلایلی تعداد ارقام مورد نظر با لیست ارائه شده مطابقت نداشته باشند (بعلت نیاز شرکت فولاد خوزستان، موجودی بعضی از ردیف‌های لیست ارائه شده کسر گردیده باشد)، قیمت قلم/ارقام کسر شده توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان تعیین می‌گردد و برنده/برندگان با امضاء شرایط عمومی مزایده ضمن اعلام موافقت خود، حق هر گونه اعتراض را از خود سلب نمودند.

تذکر مهم ۳: عکس گرفتن و فیلم برداری از کالاهای مورد مزایده توسط شرکت کنندگان در مزایده ممنوع می‌باشد.

تذکر مهم ۴: برنده/برندگان در مزایده موظف هستند نسبت به اخذ و ارائه بیمه‌نامه مسئولیت مدنی برای خود و کارکنان اقدام نمایند. پرداخت هزینه بیمه‌نامه مسئولیت مدنی بر عهده برنده/برندگان می‌باشد.

* توجه مهم: از کلیه بازدیدکنندگان محترم تقاضا می‌گردد به منظور سهولت در تردد، ۴۸ ساعت قبل از بازدید ارقام مورد مزایده مشخصات فردی و شماره پلاک خودرو خود را به واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی جهت ثبت در سیستم ورود و خروج شرکت فولاد خوزستان اعلام نمایند. (شماره تماس: ۰۶۱۳۲۱۳۶۰۵۴ یا ۰۶۱۳۲۱۳۶۰۵۲).

۲۴- اجرای نکات و موارد خواسته شده به شرح ذیل برای کلیه برندگان در مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۹ الزامیست:

۲۴-۱) برنده/برندگان در مزایده می‌بایست قبل از انجام عملیات بارگیری و حمل، دوره آموزش ایمنی را در شرکت فولاد خوزستان گذرانده باشند. با توجه به اینکه دوره آموزش ایمنی روزهای یکشنبه و سه‌شنبه هر هفته در واحد آموزش شرکت فولاد خوزستان برگزار می‌گردد، برنده/برندگان در مزایده می‌بایست حداقل از دو روز قبل، اسامی خود و کارکنان ثابت واجد شرایط (دارای پایان خدمت بوده و جزء اتباع بیگانه نباشد) را به واحد فروش محصولات فرعی و کالای عمومی اعلام تا نسبت به ثبت نام ایشان و کارکنان وی اقدام لازم صورت گیرد.

۲۴-۲) برنده/برندگان در مزایده توجه داشته باشند برای قراردادهای با مدت بیش از یکماه علاوه بر بکارگیری کارکنان ثابت می‌بایست نسبت به ارائه سوء پیشینه خود و کارکنان مربوطه اقدام نمایند.

۲۴-۳) برنده/برندگان در مزایده می‌بایست حداقل سه روز قبل از انجام عملیات بارگیری و حمل، برای خود و کارکنان مربوطه با در دست داشتن اصل کارت ملی و کپی آن نسبت به تکمیل فرم ۱- درخواست صدور مجوز تردد پیمانکاران طرف قرارداد ۲- کارپذیر برای مدت حضور بیش از یکماه (قراردادهای مدت دار) جهت ورود به شرکت و انجام جهت اخذ مجوز فعالیت از واحدهای صدور کارت و بازرسی و نظارت شرکت فولاد خوزستان اقدامات لازم را بعمل آورند. همچنین هرگونه عملیاتی اعم از تفکیک، بارگیری، حمل و ... در ایام تعطیل رسمی، پنجشنبه و جمعه ممنوع می‌باشد.

۲۴-۴) ضروری است برنده/برندگان در مزایده بعد از اخذ مجوزات لازم جهت ورود به شرکت و قبل از انجام فعالیت، برای خود و کارکنان مربوطه لوازم حفاظت فردی (از قبیل لباس کار، دستکش، کفش ایمنی و ...) مناسب با کار با هزینه خود تهیه و استفاده نمایند. در غیر اینصورت از انجام فعالیت ایشان و کارکنان وی جلوگیری بعمل می‌آید.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

یادآوری مهم:

شرکت کننده محترم، چنانچه تمایل به شرکت در مزایده‌های بعدی شرکت فولاد خوزستان را دارید، لطفاً در صورت داشتن پست الکترونیکی از قبیل ای‌میل، جی‌میل و ... آدرس آن را در سطر ذیل یادداشت فرمائید.

لطفاً به پرسشهای ذیل پاسخ دهید.

الف: چنانچه پیشنهادی برای اطلاع رسانی بهتر در نظر دارید؛ یادداشت فرمائید.

ب: چگونه از برگزاری مزایده مطلع شدید؟

- از طریق روزنامه ۱- سراسری ۲- محلی
- از طریق تماس تلفنی واحد فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی
- از طریق سایت اینترنتی شرکت فولاد خوزستان به آدرس WWW.KSC.IR
- سایر - توضیحات:

تعهد نامه

اینجانب/شرکت دارای شماره ثبت شرکت

کد ملی شناسه ملی (شرکت/سازمان)

صندوق/کد پستی کد اقتصادی

آدرس:

شماره تلفن ثابت: شماره تلفن همراه:

مشخصات کامل شماره حساب (نام بانک و شعبه صاحب حساب، نوع و شماره حساب) جهت برگشت سپرده و یا وجه باقیمانده:

ضمن مطالعه و آگاهی کامل از شرایط عمومی مزایده (مرقوم در هفت صفحه چاپی پشت و رو) و بازدید از اقلام مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۹، موافقت خود را جهت قبولی کلیه بندها و مطالب مندرج در شرایط عمومی مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۹ اعلام می‌دارم. همچنین تعهد می‌نمایم در صورت برنده شدن، کلیه الزامات زیست محیطی و نکات ایمنی را مطابق با استاندارد سازمان محیط زیست از زمان اجرای عملیات بارگیری، حمل و انتقال اقلام موضوع مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۹ به خارج از شرکت فولاد خوزستان و پاکسازی محل انبار مربوطه رعایت گردد و مسئولیت پاسخگویی به اتهامات، جریمه‌ها و سایر موارد، در اثر عدم اجرای الزامات زیست محیطی و نکات ایمنی را بعهده می‌گیرم.

امضاء و مهر شرکت کننده

(الحاق تصویر(کپی) کارت ملی برای افراد حقیقی و کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی به‌مراه اسناد و مدارک مزایده الزامی می‌باشد).

فرم قیمت پیشنهادی مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۹

ردیف	نام کالا	مقدار	واحد	قیمت پیشنهادی (ریال) بعدد	قیمت پیشنهادی (ریال) بحروف
۱	جرثقیل ۹۵ تن آمریکن بوم خشک کد شناسایی ۱-۹۵-۲	۱ (یک)	دستگاه	بطور یکجا:	
۲	جرثقیل ۹۵ تن آمریکن بوم خشک (مدل ۵۴۶۰ به سریال شماره ۱۶۹۹)	۱ (یک)	دستگاه	بطور یکجا:	
۳	جرثقیل ۱۳۵ تن H&P بوم تلسکوپی کد شناسایی ۱-۱۳۵-۳	۱ (یک)	دستگاه	بطور یکجا:	
۴	شناور(قایق) لایروب	۱ (یک)	دستگاه	بطور یکجا:	
۵	سرویس بهداشتی سیار	۳۸	عدد	هر عدد:	
۶	قطعات و متعلقات مربوط به کمپرسورها	۸۲	قلم	بطور یکجا:	

**** توجه مهم:** از کلیه پیشنهاد دهندگان محترم تقاضا می‌گردد در جدول فوق الذکر فقط قیمت‌های پیشنهادی خود را با رعایت سپرده شرکت در مزایده (حداقل به میزان ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی) درج و از نوشتن هر گونه شرط/شروطی خودداری نمایند.

تاریخ:

امضاء و مهر:

نام و نام خانوادگی:

محل امضاء اعضای محترم کمیته گشایش پاکات:

نمونه ضمانتنامه شرکت در مزایده (مخصوص شرکت های خصوصی)

(درج کد سپام الزامی می باشد.)

نظر به اینکه شرکت/آقا/خانم..... با شناسه حقیقی / حقوقی به نشانی کدپستی مایل است در مزایده شماره با موضوع شرکت نماید. این بانک از شرکت در مقابل شرکت فولاد خوزستان برابر مبلغ ریال تعهد می نماید چنانچه شرکت فولاد خوزستان به این بانک اطلاع دهد شرکت/آقا/خانم از انجام تعهدات استنکاف نموده است، تا میزان ریال هر مبلغی را که شرکت فولاد خوزستان مطالبه نماید، به محض ارسال اولین تقاضای کتبی واصله از سوی شرکت فولاد خوزستان بدون اینکه احتیاجی به اثبات یا اقامه دلیل و یا صدور اظهارنامه یا اقدامی از مجاری قانونی یا قضایی داشته باشد، در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان پردازد. مدت اعتبار این ضمانتنامه سه ماه است و تا آخر ساعت اداری روز ماه سال معتبر می باشد. این مدت بنا به درخواست کتبی شرکت فولاد خوزستان برای مدت سه ماه دیگر قابل تمدید است و در صورتیکه این بانک نتواند یا نخواهد مدت این ضمانتنامه را تمدید کند و یا شرکت/آقا/خانم..... موجب این تمدید را فراهم نسازد یا این بانک را موافق به تمدید ننماید، این بانک متعهد است بدون اینکه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد، مبلغ درج شده در این ضمانتنامه را در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان پرداخت کند. چنانچه مبلغ این ضمانتنامه در مدت مقرر از سوی شرکت فولاد خوزستان مطالبه نشود، ضمانتنامه در سررسید، خود به خود باطل و از درجه اعتبار ساقط است، اعم از اینکه مسترد گردد یا مسترد نگردد.

توجه مهم ۱: ضمانتنامه بدون تمبر، مهر و امضاء بانک و بدون پرفراژ از اعتبار قانونی ساقط می باشد.

توجه مهم ۲: در صورت مشاهده هر گونه مغایرت، ضمانتنامه از نظر شرکت فولاد خوزستان باطل می باشد.

شناسه ملی شرکت فولاد خوزستان: ۱۰۱۰۱۱۳۸۲۹۴

شماره شبا **بانک ملی** شعبه مجتمع فولاد اهواز کد شعبه ۶۵۳۲ - IR ۵۴۰,۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰,۱۰۲,۵۱۳,۱۸۶,۰۰۲

شماره شبا **بانک ملت** شعبه مرکزی اهواز کد شعبه ۳۰۸۷۴ - IR ۶۷۰,۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۶,۸۳۱,۷۲۸,۴۸۴

شماره شبا **بانک انصار** شعبه شهید علی هاشمی کد شعبه ۲۱۴۹ - IR ۵۹۰,۱۵۰,۰۰۰,۰۲۱,۴۹۴,۳۸۶,۶۷۴,۷۴۱

**لیست ردیف شماره ۶ جدول آگهی مزایده شماره ۱۹-۱۴۰۱ موضوع قطعات و متعلقات مربوط
کمپرسورهای بخش فولادسازی تعداد ۸۲ (هشتاد و دو) ردیف مستقر در انبار قطعات یدکی**

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
1	3CZM1950852	دیافراگم برای کمپرسور اطلس کپکو (کمپرسور از	NO	4	-021D021-
2	3CZM0142841	اورینگ	NO	71	-026D041-
3	3CZM0142881	اورینگ.	NO	45	-026D041-
4	3CZM1950221	المنٹ	NO	12	-052A062-
5	3CZM0140471	BALL VALVE, FOR F51 TRAP	NO	1	-123A052-
6	3CZM0144461	3/8X3/4 INCH HEX.SET SCREW	NO	48	-123A052-
7	3CZM1950451	المنٹ, سایر مشخصات طبق شرح فوق	NO	6	-123A064-
8	3CZM1950371	SERVICE KIT (OIL PUMP)	NO	6	-123B013-
9	3CZM0142821	اورینگ	NO	40	-123B022-
10	3CZM0142861	اورینگ	NO	40	-123B022-
11	3CZM0142451	LIFT WASHER, FOR H.P. SUCTION VALVE	NO	9	-123B034-
12	3CZM0143011	CUP WASHER	NO	27	-123B054-
13	3CZM0141931	رلیف ولو	NO	2	-123B074-
14	3CZM0142181	چرخ دنده وشافت محرک	NO	1	-123B074-
15	3CZM0144051	بلانجر	NO	4	-123B074-
16	3CZM0144081	شافت مرتبط به بادامک	NO	3	-123B074-
17	3CZM1950811	COOLING ELEMENT (CORE), PN:1202/3620	NO	2	-123C061-
18	3CZM0141631	JOINT OF HEAD COVER	NO	6	-123C063-

لیست ردیف شماره ۶ جدول آگهی مزایده شماره ۱۹-۱۴۰۱ موضوع قطعات و متعلقات مربوط
کمپرسورهای بخش فولادسازی تعداد ۸۲ (هشتاد و دو) ردیف مستقر در انبار قطعات یدکی

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
19	3CZM0141521	JOINT FOR BODY COVER INNER	NO	6	-123C064-
20	3CZM0142261	مهره	NO	9	-123C074-
21	3CZM0142421	VALVE SPRING OF H.P.SUCTION VALVE	NO	31	-123C074-
22	3CZM0144251	فنر	NO	4	-123C074-
23	3CZM0144261	مهره	NO	6	-123C074-
24	3CZM0144711	رینگ پیستون	NO	17	-123D024-
25	3CZM1950882	رینگ	NO	3	-123D042-
26	3CZM1950472	پکینگ رینگ	NO	8	-123D044-
27	3CZM0143931	شیشه مشاهده سطح روغن	NO	22	-124A043-
28	3CZM1951211	سرویس کیت مربوط اویل کولر.	NO	3	-124A044-
29	3CZM203A221	فیلتر	NO	49	-124A053-
30	3CZM203A191	فیلتر	NO	40	-124A061-
31	3CZM0140611	ریتینر مربوط به تراست و اشز	NO	3	-124A073-
32	3CZM0140751	LUBRICATING NON RETURN VALVE	NO	3	-124A073-
33	3CZM0142941	مجموعه آببند کننده	ST	1	-124A073-
34	3CZM0143901	گلیول گاید وایر و هلدز	NO	3	-124A073-
35	3CZM0143921	جوینت رینگ	NO	4	-124A073-
36	3CZM0143971	ساجمه	NO	6	-124A073-

لیست ردیف شماره ۶ جدول آگهی مزایده شماره ۱۹-۱۴۰۱ موضوع قطعات و متعلقات مربوط
کمپرسورهای بخش فولادسازی تعداد ۸۲ (هشتاد و دو) ردیف مستقر در انبار قطعات یدکی

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
37	3CZM0142951	رینگ آبیندکننده	NO	10	-124B041-
38	3CZM0142961	مجموعه آبیندکننده	ST	10	-124B041-
39	3CZM0140601	تراست واشر	NO	3	-124B043-
40	3CZM0144421	کلید	NO	3	-124B043-
41	3CZM0144791	CROSSHEAD PIN	NO	2	-124B051-
42	3CZM1950251	فیلتر. پارت : 1613610500ED.2 . ساخت شرکت :	NO	6	-124B052-
43	3CZM1951581	سرویس کیت.	NO	1	-124B052-
44	3CZM0144701	L.P.GLAND ASEMBLY	ST	3	-124B053-
45	3CZM1951231	سرویس کیت.	NO	3	-124B054-
46	3CZM1951241	سرویس کیت.	NO	3	-124B054-
47	3CZM0144391	تب واشر	NO	4	-124B061-
48	3CZM0144581	LOCKSCREW	NO	24	-124B061-
49	3CZM0144641	تب واشر	NO	4	-124B061-
50	3CZM0142601	ولو پلیت	NO	8	-124C033-
51	3CZM0144341	یک دست گلند فشار قوی	ST	6	-124C051-
52	3CZM0144371	شاتون	NO	4	-124D053-
53	3CZM0144851	L.P CYLINDER LINER	NO	1	-124D053-
54	3CZM1951151	شیلنگ سیستم روغن.	NO	1	-125A011-

**لیست ردیف شماره ۶ جدول آگهی مزایده شماره ۱۹-۱۴۰۱ موضوع قطعات و متعلقات مربوط
کمپرسورهای بخش فولادسازی تعداد ۸۲ (هشتاد و دو) ردیف مستقر در انبار قطعات یدکی**

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
55	3CZM1951191	ژورنال بیرینگ.	NO	2	-125A011-
56	3CZM1951421	ژورنال بیرینگ.	NO	2	-125A011-
57	3CZM1951491	بوش.	NO	2	-125A011-
58	3CZM1951461	سیل.	NO	2	-125A013-
59	3CZM1951071	سیفتی ولو.	NO	2	-125B013-
60	3CZM1951141	هوزینگ.	NO	1	-125B013-
61	3CZM1951451	سیت.	NO	2	-125B013-
62	3CZM1950641	مجموعه سیت لاستیکی مخصوص	ST	4	-125B033-
63	3CZM1952381	OTER CASING FOR BLOW -OFF COOLER P/N 2003/006	NO	1	-125B042-
64	3CZM1952391	ولو	NO	1	-125B042-
65	3CZM0142001	فیلتر	NO	3	-125B053-
66	3CZM1951381	فلوت ولو.	NO	3	-125B053-
67	3CZM1950991	کمپزاتور.	NO	1	-125C023-
68	3CZM1951391	فلوت ولو.	NO	1	-125C061-
69	3CZM1952321	پمپ روغن.	NO	1	-125D031-
70	3CZM1951411	ولو.	NO	1	-126A023-
71	3CZM1200101	متعلقات پمپ	NO	2	206A042
72	3CZM1200041	متعلقات پمپ	NO	4	206B044

**لیست ردیف شماره ۶ جدول آگهی مزایده شماره ۱۹-۱۴۰۱ موضوع قطعات و متعلقات مربوط
کمپرسورهای بخش فولادسازی تعداد ۸۲ (هشتاد و دو) ردیف مستقر در انبار قطعات یدکی**

ردیف	کد کالا	شرح کالا	واحد	موجودی کلی کالا در انبار	موقعیت در انبار
73	3czm1200021	متعلقات پمپ	NO		208C063
74	3CZM0130261	بال بیرینگ . تایپ : 7306 BEP . ساخت شرکت : S	NO	11	-231A051-
75	3CZM0130521	BALL BEARING,6304Z,DIN625	NO	10	-231B051-
76	3CZM0140091	L.P CYLINDER HEAD ASSEMBLY	ST	1	-300A201-
77	3CZM1952442	کوپلینگ . پارت نامبر : 2254 2443 00 . ساخت	NO	3	-300A321-
78	3CZM1952452	کوپلینگ . پارت نامبر : 2254 2444 05 . ساخت ش	NO	3	-300A321-
79	3CZM1950842	المنت خنک کننده اینتر کولر , سایر مشخصات طبق ش	NO	3	-400A141-
80	3CZM1950862	المنت خنک کننده افتر کولر . مطابق نقشه : ۳C2-	NO	4	-600A081-
81	3CZM1950482	INTERCOOLER OUTER CASING PVS-C-6121	NO	1	-901A361-
82	3CZM1952361	OUTER CASING FOR AFTER COOLER (AIR COMP. ATL	NO	2	-901D015-